
Pozn.
délky v km 
plochy v m2 
staničení v km

Příloha č. 1 - Orientační specifikace komunikací pro oblast I.
Stav k 1.7.2015 Obnova VDZ 2016-2019

Komunikace Místopis

Začátek silnice Konec silnice

Délka úseku
Číslo úseku Staničení na úseku

Staničení
provozní

Číslo úseku
Staničení na 

úseku
Staničení
provozní

D6
MUK Jenišov-MUK 
Chlumeček 1121A13202 0,045 120,224 1114A17902 4,302 157,448 37,224

I/6
MUK Chlumeček - Pomezí - 
stát. hranice SRN 1114A17902 4,302 157,448 1113A001 0,854 166,628 9,180

I/21
hranice Plzeň, kraje - Vojtanov - 
stát. hranice SRN 1141B001 0,000 21,227 1114A187 0,824 61,183 39,956

I/64
křiž. s 1/21 - Aš - stát. hranice 
SRN 1114A005 0,000 0,000 1111A033 4,678 16,384 16,384

— T ŘEDITELSTVÍ s il n ic  a  DÁLNIC ČR

ODBOR SILNIČNÍ DATABANKY A NDIC



Formulář pro stanovení nabídkové ceny - oblast I.

kód
položky název položky TJ předpokládaný 

počet TJ/rok

nabídková
jednotková

cena

nabídková 
cena za 12 

měsíců
3751 s VDZ v barvě (dělící a vodicí čáry) m2 5000 122,00 610 000,00

3752s VDZ v strukturálním plastu (dělící a vodicí čáry) 
dvousložkový plast m2 2000 287,00 574 000,00

3752d VDZ v strukturálním plastu (dělící a vodicí čáry) 
dvousložkový plast m2 2000 296,00 592 000,00

3753d
VDZ v strukturálním/profilovaném plastu s 
akustickým efektem (dělící a vodicí čáry) - 
dvousložkový plast m2 1000 305,00 305 000,00

3521s VDZ plošné v barvě (stíny, nápisy, stop čáry ..) m2 500 146,00 73 000,00

3533s VDZ plošné ve strukturálním plastu (přechody pro 
chodce) m2 50 323,00 16 150,00

3534s
VDZ plošné ve štěrkovém plastu (stíny, nápisy) m2 100 338,00 33 800,00

3534d VDZ plošné ve štěrkovém plastu (stíny, nápisy) m2 100 345,00 34 500,00
4631d dopravní knoflíky zapuštěné 101 a 101 CR kus 50 636,00 31 800,00
4632d odražeče k dopravním knoflíkům zapuštěným kus 50 320,00 16 000,00
3811 s odstranění VDZ m2 500 295,00 147 500,00
3811 d odstranění VDZ m2 1000 310,00 310 000,00

Všechny ostatní náklady (doprava, předznačení, DIO, posyp balotinou, zkoušky značení dle TP 70, atd.) jsou zahrnuty v 
jednotkových cenách výše uvedených položek a jsou konečné.

4632d -Odražeče a jejich lepidlo (zálivka) musí být určeny pro uvedený typ knoflíků

symbol s v kódu položky zmanená silnice I. třídy - uchazeč oceňuje činnosti prováděné na silnici I. třídy 

symbol d v kódu položky zmanená dálnice - uchazeč oceňuje činnosti prováděné na dálnici

Nabídková cena za 12 měsíců Kč bez DPH 2 743 750,00

DPH Kč 576 187,50

Nabídková cena za 12 měsíců Kč včetně DPH 3 319 937,50

Nabídková cena za 3 roky Kč bez DPH 8 231 250,00

DPH Kč 1 728 562,50

Nabídková cena za 3 roky Kč včetně DPH 9 959 812,50

Záruční doba_________

na barvy min. 24 měsíců 
na plast min. 36 měsíců

■Vlívlc:
E U W M A S ilb a .a .s .  *



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na práce:
„D6, 1/6, 1/21, i/64 obnova VDZ -o b la s t l “

F O R M U L Á Ř  4.4*4 

ZADÁNÍ ČÁSTI PRACÍ

Společnost EUROVIA Silba, a. s,, 
sídlem:

IČ: 64830551,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 518,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „D6, 1/6, 1/21, 1/64 
obnova VDZ -  oblast I,“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 632636 (dále jen ,,uchazeě“) 
tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v mze uvedené tabulce rozsah 
prací, které v souladu s Rámcovou smlouvou o provádění prací zamýšlí zadat subdodavatelům:

Práce zadávané 
subdodavateli

Obchodní firma a sídlo 
subdodavatele

% hodnoty 
poddodávky 
z přijaté ceny

Zkušenosti s prováděním prací 
obnovy VDZ (uvést detaily)

Netýká se Netýká se Netýká se Netýká se

CELKEM %

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu prací.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl na 
provádění prací se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele udělovaného 
na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere na vědomí, že 
zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení důvodů,

V Plzni dne 19.8. 2016 EUROVIA Silba, a. s.

provo/ně-obchodní náměstek 
na základě plné moci

E U R O V I A .  ®
EUROVIA S ilba, a .t .

á(f



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na práce:
„no, 1/6 , 1/21 , í/64 obnova V D Z -o b la s t l.”

F O R M U L Á Ř  4.4.5

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní fírma vedoucího účastníka: netýká se

Sídlo vedoucího účastníka: [------------- ]
Ič  [--------------] DIČ [---------------]
Zápis v obchodním rejstříku: [-................. ]
Telefon/Fax [------------- ] / [ .................. ]

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky): [—
— —3
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice: [...........  j
Telefon/Fax [................... ] / [ ................... ]

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
O [ ~ ................]
ii) ---------]
iii) [---------------] atd.

Název seskupení, pod kteiým účastníci podávají společnou nabídku: [--------------]

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou 
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti s 
veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně a 
nerozdílně („Smlouva")

i) Datum uzavření: [................. ]
ii) Místo: [-------------- ]
iii) Příloha -  Smlouva

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu prací, které budou provedeny každým z nich - netýká se

V Plzni dne 19.8. 2016 EUROVIA Silba, a. s.

...................... 
provozně-obchodní náměstek 

na základě plné moci

$  E U R O V IA . ®
V IN C I V

EUROVIA Silba, a .i .
.......................... 
... ...............


